UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK TÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

                 Đăk Tô, ngày          tháng  7  năm  2021

V/v đính chính số liệu tại Báo

cáo số 307/BC-UBND, ngày

22/7/2021 của UBND huyện

Đăk Tô

                     Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện

Ngày 22/7/2021, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô ban hành Báo cáo số

307/BC-UBND về công tác phòng, chống tham nhũng và thực hành tiết kiệm

chống lãng phí 6 tháng đầu năm 2021; phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2021.

Do sai sót trong quá trình tổng hợp số liệu tại trang số 2, mục 2.1, Ủy ban

nhân dân huyện đính chính số liệu trong Báo cáo số 307/BC-UBND như sau: “Kết

quả trong 06 tháng đầu năm 2021, đã lồng ghép tổ chức được 56 cuộc tuyên truyền

với 5.659 lượt người tham gia”

UBND huyện Đăk Tô báo Hội đồng nhân dân huyện, các cơ quan, đơn vị và

Đại biểu HĐND huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Ban Pháp chế, HĐND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Nguyễn Hồng Hòa

		2021-07-28T09:25:33+0700

		2021-07-28T09:50:31+0700

		2021-07-28T09:50:40+0700

		2021-07-28T09:50:40+0700